



# GMINA WALCE

47-344 Walce, ul. Mickiewicza 18

Walce, dnia 23.04.2021 r.

ZP. 271.4.4.2021

## WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.: „Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych relacji Walce- Grocholub”.

Działając na podstawie art. 135 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r., poz. 2019 z późn. zm.) odpowiadając na pytania Wykonawców, Zamawiający udziela wyjaśnień do treści SWZ:

### Pytanie 1

Z dokumentacji technicznej wynika, że Zamawiający wymaga położenia siatki przeciwspekaniowej, jednak nie widnieje ona na rysunkach. W związku z powyższym proszę o informację, czy Zamawiający wymaga zastosowania siatki przeciwspekaniowej?

**Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga zastosowania siatki przeciwspekaniowej.**

### Pytanie 2

W związku z rozbieżnościami pomiędzy przedmiarem a przekrojem konstrukcyjnym w zakresie podbudowy, proszę o sprecyzowanie, którą wersję przyjąć do wykonania?

**Odpowiedź:** Zgodnie z załączonym przekrojem konstrukcyjnym, który stanowi załącznik do niniejszych odpowiedzi.

**Wójt Gminy Walce  
Marek Śmiech**